
Piny vrstvy

4-Vybavenost a veřejný zájem
Zobrazit vrstvu 4-Vybavenost a veřejný zájem v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 15:36

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy

Městská
část Praha

6 logo  
Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[821]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


4.1. Jednat s TJ Republikán o možnostech většího využití ve spolupráci s MČ a investicí v oblasti Šatovky

Pin č. 286

4.1. Jednat s TJ Republikán o možnostech většího využití ve spolupráci s
MČ a investicí v oblasti Šatovky

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
 

Je zřejmé, že místo není adekvátně využité. Přitom v údolí je fatální nedostatek otevřených
sportovních ploch a žádná ani malá vnitřní tělocvična. Jednat o možnostech spolupráce MČ s
TJ Republikán. 

D,M,S

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.115200938372,14.373276865272,19,hybrid;true,false,false,false-[821,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.2. Jednat s majitelem plochy SO3 o představách a možnostech využití k účelu, pro který byla plocha v územním plánu vymezena

Pin č. 287

4.2. Jednat s majitelem plochy SO3 o představách a možnostech využití k
účelu, pro který byla plocha v územním plánu vymezena

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D

Je žádoucí zachovat veřejnou funkci. Zároveň nově umístěný objekt při komunikaci není z
pohledu charakteru území optimální. Vhodné jednat o přijatelné změně ÚP. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.11727430661,14.373078105483,19,hybrid;true,false,false,false-[821,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.14. Rekonstrukce Šatovky spolu s úpravou veřejných prostor a nivy potoka

Pin č. 300

4.14. Rekonstrukce Šatovky spolu s úpravou veřejných prostor a nivy
potoka

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
S,D

Projekt MČ Záměr umisťuje do oblasti Šatovky ústupové bydlení. Pokud dojde k přiměřené
redukci vysoutěženého návrhu v souladu s doporučeními, které vyplývají z posouzení
krajinného rázu bude investice přínosem pro rozvoj infrastruktury i přírodní park.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117724546059,14.374835365132,19,hybrid;true,false,false,false-[821,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


Zázemí - klubovna ČSOP

Pin č. 1633

Zázemí - klubovna ČSOP

Popis

Spolumajitel pozemku plánuje vytvořit v nivě poloveřejnou plochu pro zájmové aktivity v rámci  ČSOP.  Pro setkávání dětí by rád rozšířil
zahradní domek na klubovnu. 

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M

Rozvoj výchovných a oddechových aktivit v přírodním parku.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.114504233937,14.37475612751,19,hybrid;true,false,false,false-[821,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

